
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 5 

и м е н и  Р о м а н а  А л е к с а н д р о в и ч а  Т у р с к о г о  г. А м у р с к а  
А м у р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  

Х а б а р о в с к о г о  края

Об исполнении Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 
2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации 
нерабочих дней в мае 2021 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23.04.2021 
№ 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих 
дней в мае 2021 года», постановления администрации Амурского 
муниципального района от 29.04.2021 № 290 «Об исполнении Указа 
Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об 
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 
2021 года», приказа управления образования, молодёжной политики и спорта 
№ 225-Д от 29.04.2021г. и в целях сохранения тенденции сокращения 
распространения новой коронавирусной инфекции,
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить с 04 мая 2021 по 07 мая 2021 включительно для 
работников учреждения нерабочие дни с сохранением заработной платы.

2. Утвердить график дежурства администрации в нерабочие, 
праздничные дни (приложение 1).

3. Утвердить график проведения консультаций для обучающихся 
выпускных классов 03 мая 2021 и 08 мая 2021 (приложение 2).

4. Утвердить списочный состав работников, обеспечивающих 
функционирование учреждения (вахта) с 03 мая 2021 по 08 мая 2021 
включительно (приложение 3).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
*  ... u n i: V u r : . , i  А

П Р И К А З

№
г. Амурск

И.о. директора ш Е.В. Ходжер



График консультаций
9 класс

3 мая 8 мая
Математика 
(Бондарчук Н. В.)

10.15-11.15 10.00-11.00

Русский язык 
(Сал ов а Т. В.)

11.20-12.20 11.15-12.15

11 класс
8 мая 8 мая

Математика 09.00-10.00 (профиль) 9.00-10.00 (профиль)
(Виноградова И. С.) 10.00-11.00 (ГВЭ) 10.00-11.00 (ГВЭ)
Русский язык 
(Салова Т. В.)

10.00-11.00 10.00-11.00

Биология 
(Савина Т.Н.)

11.00-12.00

Химия
(Савина Т.Н.)

11.00-12.00

Английский язык 
(Насретдинова Н А.)

11.10-12.10 12.10-13.10

Обществознание 
(Соколова А.В.)

12.10-13.10 11.00-12.00

География 
(Туран цева О. Г.)

11.00-13.00

Физика
(Никишина Т.А.)

11.00-13.00


